

حادثه‌ها

قتل زن ۷۱ساله

فرماندار کردکوی در غرب گلستان با تایید قتل بیروز ۷۱ساله ساکن یکی از روستاهای غربی این شهرستان، گفت: تحقیقات در این باره از سوی نیروی انتظامی در دست انجام است. ابراهیم قدمان بدون اشاره به جزئیات بیشتری درباره این حادثه اظهار کرد: تحقیقات پلیس در حال انجام است و با کسب اطلاعات جدید در مورد علت این حادثه اطلاع‌رسانی خواهد شد. به گفته وی؛ ارائه جزئیات بیشتر ممکن است در روند تحقیقات و به‌سرانجام‌رسیدن سرخ‌های موجود خللی ایجاد کند. وی افزود که پلیس پیگیری این پرونده را آغاز کرده است.

شبکه‌های اجتماعی کردکوی اعلام کرده‌اند متوفی در روستای مفیدآباد کردکوی ساکن بوده و پس از این حادثه مقادیری طلا و وجه نقد نیز از منزل او مفقود شده یا به سرقت رفته است.

عاملان تیراندازی مرگ‌بار دستگیر شدند

عاملان تیراندازی و قتل در کلاله دستگیر شدند و قاتل به جرم خود اعتراف کرد. ساعت ۲۳:۵۰ شامگاه ۱۹ خرداد جاری در یکی از خیابان‌های شهرستان کلاله فردی با شلیک گلوله به وسیله اسلحه شکاری به جوان ۲۳ساله اهل یکی از روستاهای شهرستان کالیکش باعث مرگ این جوان شد.

پس از اعلام موضوع به پلیس ۱۱۰، مأموران کلاتری ۱۱ شهرستان کلاله به محل اعزام شده و مشاهده کردند که این جوان از ناحیه سر و صورت و شکم مورد اصابت گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته است.

مروح به به بیمارستان منتقل شده بود، با وجود تلاش پزشکان اما به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی گلستان در گفت‌وگو با فارس در گزرگان اظهار کرد: با تلاش پلیس پس از گذشت ۲۴ ساعت از وقوع این حادثه، سه نفر از عاملان این جنایت شناسایی و دستگیر شدند.

براساس این گزارش، در این عملیات شناسایی و دستگیری عاملان وقوع این جنایت، فرد اصلی که اقدام به تیراندازی کرده بود نیز دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد که در اعترافات خود، علت و انگیزه ارتکاب به این جرم را اختلاف خانوادگی با همسر سابق خود بیان کرد.

تلاش کارآگاهان برای دستگیری یکی دیگر از افراد مؤثر در این درگیری و تیراندازی ادامه دارد.

دستگیری جیب‌بر حرفه‌ای در مترو

فرمانده یگان انتظامی متروی شهر تهران از دستگیری جیب‌بر حرفه‌ای ایستگاه متروی امام‌خمینی (ره) خبر داد. سرهنگ علی رافی اظهار کرد: با شکایت‌های شهروندان و مسافران مترو درباره سرقت و جیب‌بری از سوی سارق و سارقان، مأموران این یگان وارد عمل شدند.

وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد بیشتر سرقت‌ها در ایستگاه متروی امام‌خمینی (ره) که بنابر موقعیت جغرافیایی‌اش دارای مسافران بسیاری است، صورت گرفته که در نتیجه تحقیقات و بررسی در این ایستگاه بیشتر شد.

فرمانده یگان انتظامی متروی شهر تهران گفت: این اقدامات ادامه داشت تا اینکه مأموران مستقر در سکوی این ایستگاه متوجه پرسه‌زنی فردی مشکوک شدند و او را تحت نظر قرار دادند و درست زمانی که وی قصد داشت با استفاده از ازدحام جمعیت اقدام به سرقت کند، او را دستگیر کردند.

سرهنگ رافی تصریح کرد: متهم که از دستگیری‌اش ششوک شده بود، سعی کرد با دافوقرباد و جوسازی خود را راه کند، اما موفق نشده و به اتاق پلیس مترو واقع در ایستگاه منتقل شد که در بازجویی از وی یک دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف و متعلقا به کلانتری ۱۱۳ بازار تهران منتقل شد.

وی افزود: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به صد فقره سرقت اعتراف کرد.

دزد دوچرخه‌ها دستگیر شد

سارق حرفه‌ای دوچرخه بعد از دستگیری به ۴۵ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «محمدرضا حناساب»، رئیس پلیس آگاهی استان یزد، گفت: به دنبال چندین فقره سرقت دوچرخه در شهر یزد بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت با انجام کار اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی، سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان یزد افزود: متهم در تحقیقات انجام‌شده به سرقت ۴۵ دستگاه دوچرخه از نقاط مختلف سطح شهر یزد اعتراف کرد.

سرنوشت نامعلوم زن متهم به شوهرکشی



محکوم شد، اما حکم صادره در دیوان عالی کشور تایید نشد و قضات دیوان عالی کشور این پرونده را از موارد لوث تشخیص دادند و انجام مراسم قسامه را خواستار شدند. در جلسه‌ای که برای توضیحات دوباره برگزار شده بود، اولیای‌دم همچنان اصرار کردند که زن جوان قاتل است. متهم همچنان مدعی شد که بی‌گناه است و شوهرش خودکشی کرده است.

شرق: زنی جوان که مدعی است شوهرش خودکشی کرده در دادگاه حاضر شد تا ۵۰ نفری که اولیای‌دم برای اجرای مراسم قسامه و اثبات گناهکاربودن او آورده بودند، قسم بخورند که او شوهرش را کشته است. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه سال ۹۴ رخ داد و تحقیقات از آن زمان ادامه دارد. ماجرا از وقتی شروع شد که زنی با فریادهایش از همسایه‌ها کمک خواست و گفت شوهرش زخمی شده است. بلافاصله با کمک همسایه‌ها اورژانس برای امدادرسانی بالای سر مرد جوان حاضر شد اما در همان زمان تکنیسین‌ها گزارش دادند قلب او ایستاده و نمی‌توان کاری برایش کرد. با این حال، مرد جوان را برای انجام آخرین تلاش‌ها به بیمارستان منتقل کردند. سپس عملیات احیا یک بار دیگر روی این مرد آغاز شد، اما قایدهای نداشت و مرگ او تایید شد. در ادامه موضوع به پلیس گزارش شد. زن جوان در بازجویی‌ها ادعا کرد شوهرش خودزنی کرده است. او گفت: من و شوهرم خلیل هشت سال قبل در شهرستان با هم ازدواج کردیم و برای زندگی به تهران آمدم. زندگی بدی نداشتیم اما چون بچه‌دار نمی‌شدیم اختلاف‌هایمان شدت گرفته بود. خلیل بی‌کار بود در این مدت من با خیاطی سعی کردم زندگی را بچرخانم. با وجود اینکه خانواده شوهرم من را به خاطر اینکه چهار سال از خلیل بزرگ‌تر بودم تحقیر می‌کردند، اما من فقط به خاطر اینکه شوهرم را دوست داشتم، زندگی کردم. حتی به‌خاطر او موضوع نابرابری‌اش را به کسی نگفتم چون در بین فامیل اعتمادبه‌نفسش را از دست می‌داد. باین‌حال خانواده شوهرم که فکر می‌کردند مشکل از من است، از شوهرم می‌خواستند من را طلاق بدهد. کمکم با هم دچار اختلاف شدیم تا اینکه صبح روز حادثه او بر سر اینکه چرا برای صبحانه کرده نخریده‌ام با من دعوا کرد و ناگهان به آشپزخانه رفت و با چاقو چند ضربه به سینه‌اش زد من هم وحشت‌زده از همسایه‌ها کمک خواستم. این زن پس از بازداشت به اتهام قتل همسرش در دادگاه محاکمه و به درخواست مادرشوهرش به قصاص

۱۰ سال تحقیقات بی‌نتیجه در پرونده قتل مرد معتاد

شرق: خانواده مردی که جسدش در کنار جاده پیدا شده بود، به‌دلیل بی‌پایان شدن عامل قتل، فرزندشان از دادگاه درخواست دیه از بیت‌المال کردند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این قتل ۱۰ سال قبل با گزارش شهروندی به پلیس به جریان افتاد. در این گزارش آمده بود مردی جوان تصادف کرده و جانش را از دست داده اما ضارب متواری شده است. پلیس با آغاز تحقیقات متوجه شد مرد جوان به‌نام فریدون دقایقی قبل از مرگش به کمپ ترک اعتیادی که در همان نزدیکی‌هاست، رفته بود. به‌این‌ترتیب، از مدیر کمپ بازجویی شد و او گفت: فریدون مدتی قبل در کمپ ترک اعتیاد ما بستری بود، اما پدرش او را ترخیص کرد و فریدون هم رفت. مدتی بعد او دوباره برگشت و گفت می‌خواهد به‌طورکامل اعتیادش را ترک کند. من هم به او گفتم چون پول ندارد و نمی‌تواند هزینه‌های درمانش را تأمین

کند، پس بهتر است بروی؛ چون نمی‌تواند داروها شده بود، به‌دلیل بی‌پایان شدن عامل قتل، فرزندشان از دادگاه درخواست دیه از بیت‌المال کردند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این قتل ۱۰ سال قبل با گزارش شهروندی به پلیس به جریان افتاد. در این گزارش آمده بود مردی جوان تصادف کرده و جانش را از دست داده اما ضارب متواری شده است. پلیس با آغاز تحقیقات متوجه شد مرد جوان به‌نام فریدون دقایقی قبل از مرگش به کمپ ترک اعتیادی که در همان نزدیکی‌هاست، رفته بود. به‌این‌ترتیب، از مدیر کمپ بازجویی شد و او گفت: فریدون مدتی قبل در کمپ ترک اعتیاد ما بستری بود، اما پدرش او را ترخیص کرد و فریدون هم رفت. مدتی بعد او دوباره برگشت و گفت می‌خواهد به‌طورکامل اعتیادش را ترک کند. من هم به او گفتم چون پول ندارد و نمی‌تواند هزینه‌های درمانش را تأمین

زن جوان گفت: خلیل مدتی بود اعتیادش را ترک کرده بود، اما قرص مصرف می‌کرد. او هر بار به بهانه‌ای با من درگیر می‌شد. چون روز ششم عید جشن عروسی برادرزاده‌ام بود از شوهرم خواستم برای شرکت در جشن عروسی به شهرستان برویم، اما او بهانه‌گیری می‌کرد. همسرم چندبار نظرش را درباره رفتن به سفر تغییر داد و سر همین موضوع تا نیمه‌شب با هم درگیر بودیم. من صبح زود برای خرید از خانه بیرون رفتم. وقتی به خانه برگشتم برای خلیل صبحانه آماده کردم. او وقتی دید که نخریده‌ام بار دیگر عصبانی شد. گفتم فراموش کرده‌ام که بخرم، اما قبول نکرد. او می‌گفت قصد لجبازی داشتم‌ام. همسرم همان‌موقع به آشپزخانه رفت و با کارت به سینه خودش زد. من شوهرم را دوست داشتم و دلم نمی‌خواست به او آسیبی وارد شود. حتی زمانی که متوجه شدیم مشکل باردارنشدن من به دلیل عقیم‌بودن شوهرم است، من این موضوع را به کسی نگفتم و از خانواده شوهرم هم پنهان کردم چون نمی‌خواستم او جلوی دیگران شرمند و حرفی پشت‌سرش زده شود. با اینکه خودم خیلی تحقیر می‌شدم و عذاب می‌کشیدم، اما هیچ‌وقت برای دفاع از خودم به خانواده شوهرم چیزی نگفتم. اعتیاد شوهرم و فشاری که خانواده‌اش به ما وارد می‌کردند، باعث شده بود دچار مشکل شویم. ما با هم درگیر می‌شدیم اما آن‌قدر همدیگر را دوست داشتیم که هیچ‌کدام حاضر نبودیم از دیگری دست بکشیم. در نهایت به اولیای‌دم ابلاغ شد که ۵۰ نفر از اقوام نسبی خود را که حاضر هستند در دادگاه شهادت دهندو اطمینان دارند زن جوان قاتل است، به دادگاه معرفی کنند در غیر این صورت متهم باید ۵۰ بار قسم بخورد که بی‌گناه است و بی‌ترنه می‌شود. اولیای‌دم قبول کردند مراسم قسامه را برگزار کنند. روز گذشته اولیای‌دم ۵۰ نفر را به دادگاه معرفی کردند تا قسم بخورند، اما همه آنها واجد شرایط نبودند به‌این‌ترتیب تعداد افراد حاضر به حدصاب نرسید. از طرفی اولیای‌دم حاضر نشدن اجرای مراسم را به متهم واگذار کنند به‌این‌ترتیب قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

رخداد

دستگیری سارق با ۶۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو با ۶۰ فقره سرقت در شهرستان تبریز خبر داد. سرهنگ صابر عباس‌زاده گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان تبریز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی بیان کرد: مأموران آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های هدفمند، یک سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سرهنگ عباس‌زاده تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۶۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو در شهرستان تبریز اعتراف کرد. همچنین چهار مالخر نیز شناسایی و در عملیاتی دستگیر شدند.

سارقان منزل با ۵۰ فقره سرقت به دام افتادند

دو سارق حرفه‌ای منزل با ۵۰ فقره سرقت دستگیر شدند.

سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان بهارستان، مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، رسیدگی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

او افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از چندین روز کار اطلاعاتی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی سرخ‌هایی از سارقان حرفه‌ای این سرقت‌ها به دست آورده و با شناسایی مخفیگاه متهمان در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه هر دو سارق را دستگیر کردند.

سردار خانچرلی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های فنی انجام‌شده به ۵۰ فقره سرقت منزل در شهرستان بهارستان اعتراف کرده‌اند، گفت: سارقان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

دشمنی نداشته و کسی تا به حال شکایتی از او به خانواده‌اش نکرده است. حتی پدر فریدون گفت پسرش به خواستم خودش از مرکز ترک اعتیاد خارج شد و حتی برای رفتن به کمپ ترک اعتیاد هم به او اصراری نکردند. تحقیقات مأموران برای پیداکردن عامل قتل فریدون به جایی نرسید تا اینکه بعد از گذشت ۱۰ سال خانواده‌اش اعلام کردند خواستار دریافت دیه از بیت‌المال هستند. اولیای‌دم روز گذشته در جلسه دادگاه حاضر شدند و گفتند: ما خواستار پیداشدن عامل قتل فرزندمان هستیم اما حالا که ۱۰ سال گذشته و پیدا نشده دیه را از بیت‌المال می‌خواهیم و درصورت بازداشت قاتل خواستار رسیدگی به پرونده او هستیم و درخواست قصاص هم داریم. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

دست‌آوردی تجرینی

عید فطر مبارک

۱۴۳۷ سال خرداد بهارستان

مرکز خیریه معلولین ذهنی

وحدت

حرفه‌آموزی و شبانه‌روزی

آماده دریافت نذورات و فطریات شما

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸۴* ۲۳۳*
 شماره حساب: ۳۶۹۲۶۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۰۰۵۲ ۳۴۸۶ ۸۳۲۷ ۵۵۵۹
 تلفن: ۲۲۹۶۲۱۳۲ - ۲۲۹۶۷۰۱۴
 آدرس: پاسداران، انتهای بوستان دوم (خیابان اخوان)، خیابان شهید مجید افشاری (ساقدوش)، کوچه وحدت، پلاک ۴
 www.VAHDAT-MRRC.com
 صفحه اینستاگرام vahdatiha
 #من_یک_مهربان_هستم

پرونده آزار دانش‌آموزان وارد مرحله‌ای تازه می‌شود

شرق: پرونده ناظمی که متهم به آزار دانش‌آموزان مدرسه‌ای در غرب تهران است، از هفته آینده وارد مرحله جدیدی از رسیدگی قضائی خواهد شد. سه‌شنبه هفته جاری دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای این ناظم خبر داد. رسیدگی به این پرونده در حالی آغاز شد که حدود ۱۰ روز پیش تعدادی از خانواده‌های این دانش‌آموزان و برخی رسانه‌ها از تجاوز و آزار جنسی تعداد زیادی از دانش‌آموزان مدرسه خبر می‌دادند. در بررسی‌های اولیه شواهد و مدارکی دال بر تجاوز جنسی به دانش‌آموزان به دست نیامد با وجود

دستگیری زورگیر چاقو به دست

شرق: مجرم سابقه‌دار که با تهدید چاقو از یک مرکز ترک اعتیاد زورگیری کرده بود، پیش از فرار به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲ دوشنبه هفته جاری حاضران در یک مجتمع پزشکی در خیابان گاندی تهران با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند و از وقوع زورگیری از دو منشی خانم خبر دادند. گروهی از مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در محل حاضر و با مردی ۳۵ ساله روبه‌رو شدند که از سوی اهالی ساختمان دستگیر شده بود. در تحقیقات اولیه مشخص شد فرد دستگیرشده، چاقویی را در کمر خود جاسازی کرده و به مرکز ترک اعتیادی که در یکی از طبقات مجتمع بود، رفته و در آنجا با تهدید چاقو دو منشی خانم را که حدود ۳۲ سال دارند، مجبور کرده است پول‌ها را به او بدهند. دو منشی نیز وقتی با تهدید چاقو روبه‌رو

پنج‌قاره

نجات ۴۱ مهاجر گرفتار در آب‌های لیبی
 نیروی دریایی آمریکا سرشنان یک قایق چوبی را که در آب‌های لیبی گرفتار شده بودند، نجات داد. به گزارش ایسنا، گفته شده نیروی دریایی آمریکا با کمک به مهاجران گرفتار در آب‌های لیبی توانست ۴۱ نفر از آنان را نجات دهد و همچنین اجساد ۱۲ مهاجر را به خشکی منتقل کند. نیروی دریایی آمریکا در تماسی با مؤسسه خیریه آلمانی Sea Watch، حادثه غرق‌شدن قایق حامل مهاجران را اطلاع داد و از آنان درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار روتترز، طبق اعلام این مؤسسه خیریه، مشخص نیست پیش از غرق‌شدن قایق چند نفر سرشن آن بوده‌اند.
اتومبیل گران‌قیمت، تابوت مرد نیجریه‌ای شد
 مردی اهل نیجریه پدرش را در اتومبیل جدید و گران‌قیمتش به‌جای تابوت دفن کرد. پسر